INDICAÇÃO Nº 6498/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
a melhoria da pintura de sinalização
de solo no ponto de parada de
ônibus, na Rua Dom Manuel, em
frente às dependências de
fisioterapia da APAE – Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova a melhoria da pintura de sinalização de solo no ponto de
parada de ônibus, na Rua Dom Manuel, em frente às dependências de
fisioterapia da APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por pais de alunos da APAE, e

munícipes que utilizam os serviços de fisioterapia da APAE, solicitando a
pintura de sinalização de solo, que está apagada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-